



ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪತ್ರ

ಅಧಿಕೃತವಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದುದು
ಬಿಶೇಷ ರಾಜ್ಯ ಪತ್ರಿಕೆ

ಭಾಗ- ೪ ಎ Part- IV A	ಬೆಂಗಳೂರು, ಶನಿವಾರ, ೩೦, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, ೨೦೨೩(ಅಶ್ವಯುಜ, ೦೮, ಶಕವರ್ಷ, ೧೯೪೫) BENGALURU, SATURDAY, 30, SEPTEMBER, 2023(AASHWAYUJA , 08, SHAKAVARSHA, 1945)	ನಂ.೪೬೪ No. 464
------------------------	--	-------------------

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 17 ಬಿಬಿಎಲ್ 2020(ಇ)

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ,
ವಿಕಾಸಸೌಧ,
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ:30-09-2023

ತಿದ್ದುಪಡಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 17 ಬಿಬಿಎಲ್ 2020(ಇ), ದಿನಾಂಕ: 25-09-2023ರಲ್ಲಿ, ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ ಅಧಿನಿಯಮ, 2020ರ ಕಲಂ 7ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿ, ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆಯ 225 ವಾರ್ಡುವಾರು ಕ್ಷೇತ್ರ ಪುನರ್ ವಿಂಗಡಣೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯನ್ನು ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-1 (ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆ) ಮತ್ತು ಅನುಬಂಧ-2ರ (ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆ) ಕಾಲಂ-2ರಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡುಗಳ ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಕಾಲಂ-4ರಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿಗಳ ಚಿಕ್ಕುಬಂದಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ವಾರ್ಡುಗಳ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಸ್ಪಷ್ಟವಾಗಿಸುವ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ್ದು, ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿ ಹೆಸರಿಸಲಾದ ವಾರ್ಡುಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಾತ್ರ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಬಂಧ-1 (ಕನ್ನಡ ಭಾಷೆ) ಮತ್ತು ಅನುಬಂಧ-2ರ (ಆಂಗ್ಲ ಭಾಷೆ) ಕಾಲಂ-2 ರಲ್ಲಿ ವಾರ್ಡುಗಳ

ಹೆಸರುಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಕಾಲಂ-4ರಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿಗಳ ಚೆಕ್ಕುಬಂದಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ತಿದ್ದುಪಡಿ ಮಾಡಿ ಅಧಿಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದರಂತೆ, ದಿನಾಂಕ:25-09-2023ರ ಸಮಸಂಖ್ಯೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ತಿದ್ದಿ ಓದಿಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

ಉಳಿದಂತೆ, ಸದರಿ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಬದಲಾವಣೆಗಳು ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯಪಾಲರ ಆದೇಶಾನುಸಾರ
ಮತ್ತು ಅವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ,

(ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಶಿವಕುಮಾರ್)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ,
(ಬಿಬಿಎಂಪಿ-2 ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ).

GOVERNMENT OF KARNATAKA

No. UDD 17 BBL 2020(e)

Karnataka Government Secretariat,
Vikasa Soudha,
Bengaluru, dated 30-09-2023.

CORRIGENDUM NOTIFICATION

In exercise of the powers conferred by Section 7 of the Bruhat Bengaluru Mahanagara Palike Act, 2020, a notification for delimitation of 225 wards of the Bruhat Bengaluru Mahanagara Palike, with the names of the wards in **column-2** and the details of the boundaries of each ward in **column-4** of **Annexure-1** (Kannada Language) and **Annexure-2** (English Language) was published vide Government Notification No: UDD 17 BBL 2020(e), dated 25-09-2023.

[

The details have been re-verified for the purpose of clarifying the records of the wards. Accordingly, names of the wards in **column-2** and the details of the boundaries of each ward in **column-4** of **Annexure-1** (Kannada language) and **Annexure-2** (English language) are amended and notified hereby, **only in respect of the wards mentioned in the annexures**. Hence, the information in the notification of even number dated 25-09-2023 should be read as amended.

Apart from that, there are no other changes in the said notification.

By order and in the name of
the Governor of Karnataka,

(H.S. SHIVAKUMAR)
Under Secretary to Government,
Urban Development Department
(BBMP-2 & Coordination).

ಅನುಬಂಧ-1

ಸಂಖ್ಯೆ: ನಅಇ 17 ಬಿಬಿಎಲ್ 2020(ಇ), ದಿನಾಂಕ:30-09-2023

ಕ್ರ ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
1	2-ಚೌಡೇಶ್ವರಿ ವಾರ್ಡ್	KSSIDC ಕೈಗಾರಿಕ ಪ್ರದೇಶ, ವ್ಹೀಲ್ & ಆಕ್ಸಲ್ ಕಾರ್ಖಾನೆ, ಚೌಡೇಶ್ವರಿ ಲೇಔಟ್, ಏರ್ ಪೋರ್ಟ್ ಕ್ವಾರ್ಟರ್ಸ್, ಯಲಹಂಕ ಸ್ಯಾಟೆಲೈಟ್ ನಗರ (ಭಾಗ), ಯಲಹಂಕ (ಭಾ), ಕಾಮಾಕ್ಷಿಯಮ್ಮ ಲೇಔಟ್ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.	ಉತ್ತರ	ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ಯಲಹಂಕ ಕೆರೆಯ ಪಶ್ಚಿಮ ಪರಿಧಿ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಮಜೀದ್ ರಸ್ತೆ, (ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಬಜಾರ್ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಿ.ಎಂ.ಸಿ. ರಸ್ತೆ, ಎನ್‌ಇಎಸ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ದಕ್ಷಿಣ	ದೊಡ್ಡ ಬಳ್ಳಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂ ಟೌನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಯಶವಂತಪುರ ರಸ್ತೆ)
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಅಟ್ಟೂರು ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಯಲಹಂಕ 4ನೇ ಹಂತ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ), ಶಿವ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೆಎಚ್‌ಬಿ (6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ) ರಸ್ತೆ, ಕೆಎಚ್‌ಬಿ ಕಾಲೋನಿ ರಸ್ತೆ, ಪುಟ್ಟೇನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ರಸ್ತೆ.
2	4-ಯಲಹಂಕ ಸ್ಯಾಟೆಲೈಟ್ ಟೌನ್	ಯಲಹಂಕ ಸ್ಯಾಟೆಲೈಟ್ ಟೌನ್ (ಭಾಗ), ಜುಡಿಶಿಯಲ್ ಕಾಲೋನಿ, ಅಲ್ಲಾಳಸಂದ್ರ, ಸೋಮ ನಗರ, ಚಿಕ್ಕ ಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಉದಯ ಲೇಔಟ್, ಮದರ್ ಡೈರಿ, ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ಕಾಲೋನಿ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಉತ್ತರ	ಯಲಹಂಕ ನ್ಯೂ ಟೌನ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡಬಳ್ಳಾಪುರ ರಸ್ತೆ, ಎನ್ ಇ ಎಸ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಯಲಹಂಕ-ಯಶವಂತಪುರ ರಸ್ತೆಯವರೆಗಿನ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ
3	10-ಬ್ಯಾಟರಾಯನಪುರ	ಜಿಕೆವಿಕೆ, ತಿಂಡ್ಲು, ತಿಂಡ್ಲು ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ರೆಸ್‌ವನ್, ಆಂಜನೇಯ ಲೇಔಟ್, ಮುನಿಸ್ವಾಮಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಆನಂದ ಲೇಔಟ್, ಎಂವಿ ಲೇಔಟ್, ಕನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲೇಔಟ್, ರಾಜೀವ್ ಗಾಂಧಿ ನಗರ, ಬುದ್ಧಜ್ಯೋತಿ ಲೇಔಟ್, ಸೋನಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ವಿರುಪಾಕ್ಷಪುರ, ಟೆಲಿಕಾಂ ಲೇಔಟ್, ಕಂಪೇಗೌಡ ನಗರ, ಸಿಕ್ರೂಎಎಲ್ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಸಹಕಾರ ನಗರ (ಭಾ) ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ	ಉತ್ತರ	ಯಲಹಂಕ ರಸ್ತೆ, ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ)
			ಪೂರ್ವ	ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ (NH-7)
			ದಕ್ಷಿಣ	14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಎನ್ ದಾಮೋಧರನ್ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 60 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಜಿ ಕಾರ್ಪ್ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗದವರೆಗೆ ವಿಸ್ತಾರಗೊಂಡಿರುವ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ರೈಲು ಮಾರ್ಗ, ತಿಂಡ್ಲು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೊಡ್ಡ ಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ ಕರೆಯ ಉತ್ತರ ಪರಿಧಿ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಪಶ್ಚಿಮ	ತಿಂಡು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕೃಷ್ಣಾ ಬೀದಿ, ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, ಜಿಕೆವಿಕೆ ರಸ್ತೆ, ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ, ಯಲಹಂಕ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ)
4	12-ದೊಡ್ಡ ಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ	ಕೆಂಪಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ಸುಬ್ಬಕ್ಕ ಲೇಔಟ್, ರಾಣಪ್ಪ ದಾಸಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಮುನೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ದೊಡ್ಡ ಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ, ಚಿಕ್ಕ ವೆಂಕಟಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ದೊಡ್ಡ ಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ ಎಕ್ಸ್ಟೆನ್ಷನ್ (ಭಾ), ನಾಗಾಲಾಂಡ್ ಕಾಲೋನಿ, ಬಿಇಎಲ್ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್, ಬಿಇಎಲ್ ಕಾಲೋನಿ, ಕುವೆಂಪು ನಗರ, ಬ್ಯಾಟರಾಯನಪುರ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಬಡಾವಣೆ. ರಾಮಚಂದ್ರಾಪುರ (ಭಾ) ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಉತ್ತರ	ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ, ದೊಡ್ಡ ಬೊಮ್ಮಸಂದ್ರ ಕೆರೆ ಮತ್ತು ಪಶ್ಚಿಮ ಮತ್ತು ಉತ್ತರ ಪರಿಧಿ, ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ), ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ, ರಾಮಯ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ), BEL ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ)
			ಪಶ್ಚಿಮ	8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, ಶ್ರೀಮತಿ ಇಂದಿರಾಗಾಂಧಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ, ಮಂಜುನಾಥ ಸಿನಿಮಾ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, ರಾಮಚಂದ್ರಾಪುರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಜಿಬಿ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ರಸ್ತೆ
5	39-ಲಗ್ಗೆರೆ	ಲಕ್ಷ್ಮೀದೇವಿ ನಗರ(ಭಾ), ಕೆಂಪಮ್ಮ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಕಾವೇರಿ ನಗರ, ವಿಧಾನ ಸೌಧ ಲೇಔಟ್, ಪ್ರೀತಿ ನಗರ, ಸುಭಾಷ್ ಚಂದ್ರ ಬೋಸ್ ನಗರ, ನಾಗಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಲಗ್ಗೆರೆ, ನರಸಿಂಹಸ್ವಾಮಿ ನಗರ, ಮುನೀಶ್ವರ ನಗರ (ಭಾ), ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಹೋರಾಟಗಾರರ ಕಾಲೋನಿ (ಭಾ), ಎಲ್ ಜಿ ರಾಮಣ್ಣ ಕಾಲೋನಿ (ಭಾ) ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.	ಉತ್ತರ	12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನ ಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ) 5 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 7 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	4 ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಲಕ್ಷ್ಮೀದೇವಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ಮಳೆನೀರು ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	17ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಲಗ್ಗೆರೆ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಳೆನೀರು ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಲಗ್ಗೆರೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, 7 ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ).
6	48-ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ	ಜಿ.ಸಿ. ನಗರ (ಭಾಗ), ಎಸ್. ಎನ್. ಲೇಔಟ್, ಮಾರುತಿ ನಗರ (ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ), ಗೆಳೆಯರ ಬಳಗ ಲೇಔಟ್ (ಭಾಗ), ಸರಸ್ವತಿಪುರಂ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ, ಅಶೋಕಪುರಂ (ಭಾಗ), ಶ್ರೀರಾಮನಗರ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೆವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಉತ್ತರ	ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ, 1ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಶಾ ವ್ಯಾಲೆಸ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	ಅಶೋಕಪುರಂ ರಸ್ತೆ (30 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ), ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ, 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	ಪೈಪ್ ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ , ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ರೇಡಿಯಲ್ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ.
7	49-ನಾಗಾಪುರ	ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ (ಭಾಗ), ರಾಜಾಜಿ ನಗರ 1 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಗಾಣಿಗರಪಾಳ್ಯ (ನಾಗಾಪುರ), ನಾಗಾಪುರ, ಕೇತಮಾರನಹಳ್ಳಿ, ಶಂಕರ ಮಠ, ಎಂಜಿ ನಗರ, ಗೆಳೆಯರ ಬಳಗ ಲೇಔಟ್ (ಭಾಗ), ಬೋವಿ ಪಾಳ್ಯ. KSDL ಕಾರ್ಖಾನೆ	ಉತ್ತರ	ರಹಮಾನ್ ಖಾನ್ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ತುಮಕೂರು ರಸ್ತೆ , ಡಾ. ರಾಜಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮಹಾಕವಿ ಕುವೆಂಪು ರಸ್ತೆ, ಡಾ.ಎಂ ಸಿ ಮೋದಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		<p>ಪ್ರದೇಶ</p> <p>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</p>	ಪಶ್ಚಿಮ	ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, 30 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
8	63-ಹೆಬ್ಬಾಳ	<p>ಸುಬ್ರಹ್ಮಣಿ ಕಾಲೋನಿ (ಭಾ), ಹೆಬ್ಬಾಳ, ಕುಂತಿ ಬೆಟ್ಟ, ಗುಡ್ಡದಹಳ್ಳಿ (ಭಾ), ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಆನಂದ ನಗರ, ಆನಂದ ನಗರ ಕಾಲೋನಿ, ಎಂಎಸ್‌ಎಚ್ ಲೇಔಟ್, ಚೌಡಯ್ಯ ಬ್ಲಾಕ್, ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ರಿಸರ್ವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ</p> <p>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</p>	ಉತ್ತರ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ),
			ಪೂರ್ವ	3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಚಾಂಡಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಿಬಿಐ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ, ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ,
9	64-ವಿಶ್ವನಾಥ ನಾಗೇನಹಳ್ಳಿ	<p>ಗುಡ್ಡದಹಳ್ಳಿ (ಭಾ), ವಿಶ್ವನಾಥ ನಾಗೇನಹಳ್ಳಿ (ಭಾ), ಯಾಗಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಪಟೇಲ್ ಮುನಿಯಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಕನಕ ನಗರ, ಚೋಳನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ (ಭಾ), ಚೋಳನಗರ (ಭಾ), ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ)</p>	ಉತ್ತರ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)
			ಪೂರ್ವ	KHB ಕಾಲೋನಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)

ಕ್ರ ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		<p>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</p>	<p>ದಕ್ಷಿಣ</p> <p>1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸಿಬಿಎಲ್ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸುಮಂಗಲಿ ಸೇವಾಶ್ರಮ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ.ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ),</p>	<p>ಪಶ್ಚಿಮ</p> <p>1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಚಾಂಡಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ</p>
10	65-ಮನೋರಾಯನಪಾಳ್ಯ	<p>ಭುವನೇಶ್ವರಿ ನಗರ (ಭಾ), ಮನೋರಾಯನಪಾಳ್ಯ, ಸುಲ್ತಾನ್ ಪಾಳ್ಯ, ಚೋಳನಾಯಕನಹಳ್ಳಿ (ಭಾ), ಚೋಳನಗರ (ಭಾ)</p> <p>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</p>	<p>ಉತ್ತರ</p> <p>7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, 4ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ</p>	<p>ಪೂರ್ವ</p> <p>KHB ಕಾಲೋನಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)</p>
			<p>ದಕ್ಷಿಣ</p> <p>ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, 9ನೇ ಸಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಸುಲ್ತಾನ್ ಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ</p>	

ಕ್ರ ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3	4
			<p>ಪಶ್ಚಿಮ ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಸುಮಂಗಲಿ ಸೇವಾಶ್ರಮ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಸಿಬಿಎಲ್ ಲೇಔಟ್ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ</p>
11	66-ಚಾಮುಂಡಿ ನಗರ	<p>ಭುವನೇಶ್ವರಿ ನಗರ (ಭಾ), ಚಾಮುಂಡಿ ನಗರ, ದಾಸಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಕೌಸರ್ ನಗರ, ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಲೇಔಟ್ (ಆರ್‌ಟಿ ನಗರ) (ಭಾ), ಪಿ. & ಟಿ ಕಾಲೋನಿ (ಭಾ), ಆರ್ ಟಿ ನಗರ (ಭಾ), ಹನುಮಂತಪ್ಪ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ರಹಮತ್ ನಗರ, ಅಂದಾನಪ್ಪ ಬ್ಲಾಕ್ (ಭಾ), ಚುಂಚಪ್ಪ ಬ್ಲಾಕ್ (ಭಾ),</p> <p><i>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು</i></p>	<p>ಉತ್ತರ ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,</p> <p>ಪೂರ್ವ 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ) 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ತರಳಬಾಳು ಮಾರ್ಗ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 5ನೇ ಇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)</p> <p>ದಕ್ಷಿಣ ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ತರಳಬಾಳು ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)</p>

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಆರ್.ಟಿ.ನಗರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ದಿಣ್ಣೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 6ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 10ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
12	67-ಗಂಗಾ ನಗರ	ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಲೇಔಟ್ (ಆರ್‌ಟಿ ನಗರ) (ಭಾ), ಎಚ್‌ಎಂಟಿ ಲೇಔಟ್ (ಗಂಗಾನಗರ) (ಭಾ), ಗಂಗಾನಗರ, ಗುಂಡಪ್ಪ ಬ್ಲಾಕ್, ವೆಂಕಟಪ್ಪ ಬ್ಲಾಕ್, ಯಲ್ಲಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ಎಕೆ ಕಾಲೋನಿ, ಪಾಪಣ್ಣ ಬ್ಲಾಕ್, ದೇನಾ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಗಂಗಾನಗರ ಎಕ್ಸ್‌ಪೆನ್ಸನ್, ಮಟದಹಳ್ಳಿ ಲೇಔಟ್ <i>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</i>	ಉತ್ತರ	ಸಿಬಿಬಿ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ದಿಣ್ಣೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಆರ್‌ಟಿ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ),
			ದಕ್ಷಿಣ	ತರಳಬಾಳು ರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಹೆಬ್ಬಾಳ ಬಿನ್ನಿ ಮಿಲ್ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಬಳ್ಳಾರಿ ರಸ್ತೆ
13	91-ಕೆ ಆರ್ ಪುರಂ	ಐಟಿಬಿ ಕಾಲೋನಿ (ಭಾ), ಕೃಷ್ಣರಾಜಪುರ (ಭಾ), ರವೀಂದ್ರ ಲೇಔಟ್, ತಂಬು ಚೆಟ್ಟಿ ಪಾಳ್ಯ, ಬೃಂದಾವನ ಲೇಔಟ್, ಆನಂದಪುರ (ಭಾ), ಎಸ್‌ಬಿಬಿ ಕಾಲೋನಿ (ಭಾ), ಶಾಮಣ್ಣ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಭಟ್ಟಹಳ್ಳಿ (ಭಾ), ಹೊಸ ಬಸವನಪುರ, ವಿನಾಯಕ ಲೇಔಟ್, ವಿದ್ಯಾನಗರ, ದೇವಸಂದ್ರ ಎಕ್ಸ್‌ಟೆನ್ಷನ್, ಚಿಕ್ಕ ಬಸವನಪುರ <i>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ</i>	ಉತ್ತರ	ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಮಿತಿ
			ಪೂರ್ವ	ಕಿತ್ತಿಗನೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಹಳೆ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, ಸೀಗಹಳ್ಳಿ ಕೆರೆಯ ವಾಯುವ್ಯ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಪರಿಧಿ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, ಬಸವನಪುರ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಶನಿ ಮಹಾತ್ಮ ರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ದೇವಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹಳೆ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿನ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಪಶ್ಚಿಮ	ರಾಮಮೂರ್ತಿನಗರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಕೌದೇನಹಳ್ಳಿ ಕೆರೆಯ ಪಶ್ಚಿಮ ಭಾಗದ ಪರಿಧಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ, ಟಿಸಿ ಪಾಳ್ಯ ಕೆರೆ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ, 2ನೇ ಸಿ ಕ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಆನಂದಪುರಂ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
14	98-ಹೂಡಿ	<p>ಕಾಡುಗೋಡಿ ಕಾಲೋನಿ, ಕಾಡುಗೋಡಿ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶ, ಕೆಐಎಡಿಬಿ ಎಕ್ಸ್‌ಪ್ಲೋರೇಷನ್ ಪ್ರಮೋಷನ್ ಏರಿಯಾ, ಪಟ್ಟಂದೂರು ಅಗ್ರಹಾರ, ಐಟಿಪಿಎಲ್, ಪ್ರಶಾಂತ್ ಎಕ್ಸ್‌ಟೆನ್ಷನ್, ಹ್ಯಾಪಿ ವ್ಯಾಲಿ ಲೇಔಟ್, ಪೃಥ್ವಿ ಲೇಔಟ್, ಸೀತಾರಾಮ ಪಾಳ್ಯ, ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಎಸ್ಟೇಟ್, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ, ಹೂಡಿ, ತಿಗಳರಪಾಳ್ಯ, ಬಸವಣ್ಣ ನಗರ, ಸೀತಾರಾಮ ಪಾಳ್ಯ, ಮಾರುತಿ ನಗರ</p> <p>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಪಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿನ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</p>	ಉತ್ತರ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ಪೂರ್ವ	ವೈಟ್ ಫೀಲ್ಡ್ ರಸ್ತೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ಇಸಿಸಿ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ಮಳೆನೀರು ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ನಲ್ಲೂರಹಳ್ಳಿ ಕೆರೆಯ ಉತ್ತರ ಪರಿಧಿ, ರಸ್ತೆ 2 ಬಿ, ಶ್ರೀ ಸತ್ಯಸಾಯಿ ಸಂಸ್ಥೆ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, A5 ರಸ್ತೆ, ಕುಂದಲಹಳ್ಳಿ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್, ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಐಟಿಪಿಎಲ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ವೈಟ್ ಫೀಲ್ಡ್ ರಸ್ತೆ), ಹೂಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವೈಟ್ ಫೀಲ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ,
15	106-ಮಾರತ್ತಹಳ್ಳಿ	ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಲೇಔಟ್, ಚಲ್ಲಘಟ್ಟ, ಚಲ್ಲಘಟ್ಟಪುರ, ಬೇಲೂರು ನಾಗಸಂದ್ರ, ಕೆಂಪಾಪುರ, ಯಮಲೂರು, ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಚೌಡೇಶ್ವರಿ ಕಾಲೋನಿ, ಮಾರತಹಳ್ಳಿ, ಅಶ್ವಥ್ ನಗರ (ಭಾ), ಚೌಡೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಅಯ್ಯಪ್ಪ ನಗರ, ಎಚ್‌ಎಸ್‌ಆರ್ ಲೇಔಟ್, ಪಿಬಿ ಲೇಔಟ್, ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ ಲೇಔಟ್, ಮಂಜುನಾಥ ಲೇಔಟ್, ವೀರಪ್ಪ ರೆಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಕಾಡುಬೀಸನಹಳ್ಳಿ (ಭಾ), ಕರಿಯಮ್ಮನ ಅಗ್ರಹಾರ, ದೇವರಬೀಸನಹಳ್ಳಿ (ಭಾ), ಬೆಳ್ಳಂದೂರು (ಭಾ), ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ಕೆರೆ.	ಉತ್ತರ	ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, ಯಮಲೂರು ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ, ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ)
			ಪೂರ್ವ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), 3ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಪಿಆರ್ ಲೇಔಟ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತೂರು ರಸ್ತೆ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ದಕ್ಷಿಣ	ದೇವರಬೀಸನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಳ್ಳಂದೂರು ಕೆರೆಯ ದಕ್ಷಿಣ ಪರಿಧಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, ಒಳ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)
16	109-ಬೆನ್ನಿಗಾನಹಳ್ಳಿ	ಲಾಲ್ ಬಹದ್ದೂರ್ ನಗರ, ರಾಕೇಶ್ ಫ್ಯಾಂಟಸಿ ಗಾರ್ಡನ್, ಡಾಕ್ಟರ್ ಲೇಔಟ್, ಪಿಲ್ಲಾರ್ಡ್ಡಿ ನಗರ, OMBR ಲೇಔಟ್, ಕಸ್ತೂರಿನಗರ, ಆರ್ಮಿ ಪ್ರದೇಶ (ಬೆನ್ನಿಗಾನಹಳ್ಳಿ), ಎರಾ ತಿಪ್ಪಯ್ಯ ಲೇಔಟ್, Income Tax ಲೇಔಟ್, ಕೃಷ್ಣಯ್ಯನಪಾಳ್ಯ, ಸದಾನಂದನಗರ, ಕಸ್ತೂರಿನಗರ (ಬೆನ್ನಿಗಾನಹಳ್ಳಿ) ಬಿ. ಚನ್ನಸಂದ್ರ.	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ (ಚಿಕ್ಕ ಬಾಣಸವಾಡಿ ರಸ್ತೆ), 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಚನ್ನಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ)
			ದಕ್ಷಿಣ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಪಶ್ಚಿಮ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ, ಬೈಯ್ಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ನಿಲ್ದಾಣದ ಗಡಿ (ಪಶ್ಚಿಮ ಭಾಗ)
17	110-ಸಿ ವಿ ರಾಮನ್ ನಗರ	ಎಚ್‌ಎಎಲ್ ಕಾರ್ಖಾನೆ ಪ್ರದೇಶ, ಎಚ್‌ಎಎಲ್ ಲೇಔಟ್, ಬೈರಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಸುದ್ದುಗುಂಟೆಪಾಳ್ಯ (ಸಿವಿ ರಾಮನ್ ನಗರ), ಪಟೇಲ್ ಕುಮಾರಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಪೂಜಾರಿ ಮಾರಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಶೀನಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಎಲ್‌ಆರ್‌ಡಿಇ ಲೇಔಟ್, ನಾಗವಾರಪಾಳ್ಯ, ಸಿ ವಿ ರಾಮನ್ ನಗರ, ಹೊಸ ಬೈಯ್ಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ	ಉತ್ತರ	ರೈಲು ಮಾರ್ಗ
			ಪೂರ್ವ	ರೈಲ್ವೆ ಮಾರ್ಗ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ, ಕಗ್ಗದಾಸನಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	ಆಂಜನೇಯ ಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಬೈರಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಗವಾರಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಮೇಜರ್ ಜನರಲ್ ಕೆಎನ್ ಸಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ), ಡಾ.ಎಪಿಜಿ ಅಬ್ದುಲ್ ಕಲಾಂ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಪಶ್ಚಿಮ	ಸುರಂಜನದಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಹಳೆಯ ಮದ್ರಾಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೈಯ್ಯಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ,
18	130-ಶ್ರೀರಾಮಮಂದಿರ	ರಾಜಾಜಿನಗರ 2ನೇ, 5ನೇ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ (ಭಾ), ರಾಜಾಜಿನಗರ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಚಾಮುಂಡಿ ನಗರ, ಪ್ರಕಾಶ ನಗರ (ಭಾ) ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಉತ್ತರ ಪೂರ್ವ	7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ)
			ದಕ್ಷಿಣ	ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ಡಾ ರಾಜಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ),
			ಪಶ್ಚಿಮ	12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆಯ ಮೂಲಕ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), 56ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 41ನೇ ಇಎಸ್‌ಐ ಆಸ್ಪತ್ರೆ ರಸ್ತೆ, ಡಾ ರಾಜಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ
19	139-ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ	ರಾಮಕೃಷ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ನಗರ, ಸಂಪಂಗಿ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಶಾಂತವೇರಿ ಗೋಪಾಲ ನಗರ (ಭಾ), ಅನ್ನಪೂರ್ಣೇಶ್ವರಿ ನಗರ, ಪಂಚಶೀಲ, ಕುರಿಲಿಂಗಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಆದರ್ಶ ನಗರ (ಭಾ), ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಉತ್ತರ ಪೂರ್ವ	60 ಅಡಿ ಶ್ರೀನಿವಾಸನಗರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಕಾಂಪೌಂಡ್ ಗೋಡೆ, 4ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಪದ್ಮಭೂಷಣ ಡಾ.ಕೆ.ಆರ್.ವಿ.ರಾವ್ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)
			ದಕ್ಷಿಣ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
20	140-ಮಾರುತಿ ಮಂದಿರ ವಾರ್ಡ್	<p>ಸಂಪಂಗಿ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಶಾಂತವೇರಿ ಗೋಪಾಲ ನಗರ (ಭಾ), ಮೂಡಲಪಾಳ್ಯ (ಭಾ), ಮಧುರಾ ನಗರ, ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ (ಭಾ), ಜಿಕೆಡಬ್ಲ್ಯೂ ಲೇಔಟ್, ವಿನಾಯಕ ನಗರ (ಭಾ), ಪಿಎಫ್ ಲೇಔಟ್, ವಿಜಯನಗರ (ಭಾ)</p> <p><i>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೆವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಪಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</i></p>	<p>ಉತ್ತರ</p> <p>60 ಅಡಿ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ನಗರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ</p>	<p>ಪೂರ್ವ</p> <p>1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಪದ್ಮಭೂಷಣ ಡಾ ಕೆಆರ್‌ವಿ ರಾವ್ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4 ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 21ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ವೆಸ್ಟ್ ಆಫ್ ಕಾರ್ಡ್ ರೋಡ್ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)</p>
			<p>ದಕ್ಷಿಣ</p> <p>7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,</p>	<p>ಪಶ್ಚಿಮ</p> <p>ಪದ್ಮಭೂಷಣ ಡಾ ಕೆಆರ್‌ವಿ ರಾವ್ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕಾಂಪೌಂಡ್ ವಾಲ್, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ</p>
21	180-ಸೋಮೇಶ್ವರ ದೇವಸ್ಥಾನ ವಾರ್ಡ್	<p>ಮದೂರಮ್ಮನ ನಗರ, ಎಐಸಿಬಿಬಿ ನಗರ, ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್ 1ನೇ ಹಂತ (ಭಾ), ಜೈ ಭೀಮಾ ನಗರ, ಡಾಲರ್ ಸ್ಪೀಮ್ ಕಾಲೋನಿ, ಕೆಎಎಸ್ ಆಫೀಸರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಸೋಮೇಶ್ವರ ಕಾಲೋನಿ, ಬಿಟಿಎಂ ಲೇಔಟ್ 2ನೇ ಹಂತ, (ಭಾ), ವೈಶ್ಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ಮೈಕೋ ಲೇಔಟ್, ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ ಲೇಔಟ್.</p> <p><i>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೆವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು,</i></p>	<p>ಉತ್ತರ</p> <p>ಹೊರ ಪರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ.</p>	<p>ಪೂರ್ವ</p> <p>ಮಳನೀರು ಚರಂಡಿ, ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ.</p>

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ದಕ್ಷಿಣ	7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಟ್ಯಾಂಕ್ ಶೋರ್ ರಸ್ತೆ (ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 29ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 26ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 21ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)
22	182-ಬೈರಸಂದ್ರ	ಬೈರಸಂದ್ರ, ಜಯನಗರ 1, 4 ಬ್ಲಾಕ್ (ಭಾ), 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, BCC ಲೇಔಟ್, ತಿಲಕ್ ನಗರ(ಭಾ), NAL ಲೇಔಟ್, ಬಿಸ್ಕಿಲಾ ನಗರ (ಭಾ), LIC ಕಾಲೋನಿ, ಭೋವಿ ಕಾಲೋನಿ. ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಉತ್ತರ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ
			ಪೂರ್ವ	8ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸ್ವಾಗತ ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ರಸ್ತೆ, 32ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 35ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 30ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	9ನೇ ಮುಖ್ಯ, 27ನೇ ಅಡ್ಡ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಅಡ್ಡ, 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
23	183-ಗುರಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ	ತಿಲಕ್ ನಗರ (ಭಾ), ಗುರಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ (ಭಾ), ಮಾರುತಿ ಎಚ್ ಬಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್, ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ನಾರಾಯಣಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಬಿಸ್ಕಿಲಾ ನಗರ. ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು,	ಉತ್ತರ	32ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಈಸ್ಟ್-ಎಂಡ್ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸ್ವಾಮ್ಯ ವಾಟರ್ ಡ್ರೈನ್, ಸಿ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,, ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ (ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆನೀರು ಚರಂಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಪೂರ್ವ	1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ.
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಹಳೆ ಗುರಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಗುರಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (10ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ), ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, 39ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	26ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 38ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
24	187-ಸಾರಕ್ಕಿ	ಶ್ರೀ ಕಾಲೋನಿ, ವೀವರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಗಂಗಾಧರ ನಗರ, ಜಿಪಿ ನಗರ 1 ಹಂತ, VI ಹಂತ (ಭಾ), ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಲೇಔಟ್, ಮುನಿಯಪ್ಪ ಗಾರ್ಡನ್, ಸಾರಕ್ಕಿ, ಮಂಜುನಾಥ ಕಾಲೋನಿ, ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ (ಭಾ). ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಉತ್ತರ	9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 24ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ.
			ಪೂರ್ವ	13ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ.
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಗಡಿ (ಕನಕಪುರ ರಸ್ತೆ)
25	188-ಯಡಿಯೂರು	ಬಸವನಗುಡಿ (ಭಾಗ), ಗುಪ್ತಾ ಲೇಔಟ್, ಜಯನಗರ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ (ಭಾಗ), ವಿಜಯನಗರಂ ಲೇಔಟ್, ಟಾಟಾ ಸಿಲ್ಕ್ ಫಾರ್ಮ್, ಯಡಿಯೂರು, ಜಯನಗರ 6ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, 7ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಶಾಸ್ತ್ರಿನಗರ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು,	ಉತ್ತರ	ದಿವಾನ್ ಮಾಧವ ರಾವ್ ರಸ್ತೆ (ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ), ಆರ್ಮುಗಂ ವೃತ್ತ (ಹೊರ ಭಾಗದ ಗಡಿ), ಪಟಾಲಮ್ಮ ಬೀದಿ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಸೌತ್ ಎಂಡ್ ರಸ್ತೆ)
			ಪೂರ್ವ	10ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ರಸ್ತೆ,
			ದಕ್ಷಿಣ	36 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕೆ ಆರ್ ರಸ್ತೆ, 22 ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಪಶ್ಚಿಮ	9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸರ್ ಎಂ ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ನಾಗಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಸೌತ್ ಎಂಡ್ ರಸ್ತೆ), ಕೃಷ್ಣ ರಾಜೇಂದ್ರ ರಸ್ತೆ
26	189-ಗಣೇಶ್ ಮಂದಿರ ವಾರ್ಡ್	ರಾಜೀವ್ ನಗರ, ಭುವನೇಶ್ವರಿ ನಗರ (ಭಾ), ಸಿಂಡಿಕೇಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಕಾಲೋನಿ, ಬಿಎಸ್‌ಕೆ II ಹಂತ (ಭಾಗ), ತ್ಯಾಗರಾಜನಗರ (ಭಾ), ಹನುಮಗಿರಿ ನಗರ (ಭಾ), ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ (ಭಾ) ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೆವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಉತ್ತರ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ (ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ), 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ಗಣೇಶ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ, ಹಳೆಯ ಅಂಚೆ ಕಛೇರಿ ರಸ್ತೆ,
			ಪೂರ್ವ	ಸರ್ ಎಂ ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 21ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 23ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 30ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 24ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 23ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 35ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 100 ಅಡಿ ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ಕೆಂಗಲ್ ಹನುಮಂತಯ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ
27	190-ದೇವಗಿರಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ವಾರ್ಡ್	ಬನಶಂಕರಿ 2ನೇ ಹಂತ, ಕಾವೇರಿ ನಗರ, ಬನಶಂಕರಿ, ಬನಶಂಕರಿ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ, ಯಾರಬ್ ನಗರ (ಭಾ) ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೆವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು,	ಉತ್ತರ	22ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 20ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ಕೃಷ್ಣ ರಾಜೇಂದ್ರ ರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕನಕಪುರ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ದಕ್ಷಿಣ	ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯಪುರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, 35ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 23ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 24ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 30ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 22ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 23ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
28	191-ಬನಶಂಕರಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ವಾರ್ಡ್	ಟೀಚರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ, ಯಾರಬ್ ನಗರ (ಭಾ), ಈಶ್ವರ ನಗರ, ಸರಬಂಡಪಾಳ್ಯ, ವಿವೇಕಾನಂದ ಕಾಲೋನಿ, ಓಮರ್‌ಬಾಗ್ ಲೇಔಟ್, ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಬನಶಂಕರಿ ದೇವಸ್ಥಾನ, ಬೇಂದ್ರೆ ನಗರ (ಭಾ), JHBS ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್ 1ನೇ ಹಂತ (ಭಾ). ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ಉತ್ತರ	ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯಪುರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ (ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ)
			ದಕ್ಷಿಣ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ, ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ್ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ
			ಪಶ್ಚಿಮ	5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ,
29	192-ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್	ಕದಿರೇನಹಳ್ಳಿ, ಬೇಂದ್ರೆ ನಗರ (ಭಾ), JHBS ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್ 1ನೇ ಹಂತ (ಭಾ), ಇಸ್ರೋ ಲೇಔಟ್ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ	ಉತ್ತರ	ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯಪುರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ (ವೆಂಕಟದಾಸ ರಸ್ತೆ), ಹೊರವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ದಯಾನಂದ ಸಾಗರ್ ಕಾಲೇಜು ರಸ್ತೆ, ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ

ಕ್ರ ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು	ದಕ್ಷಿಣ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ (BWSSB ಸರ್ವೀಸ್ ರಸ್ತೆ), ಕಾರಂತ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, 50 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 32ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 5 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸುಭಾಷ್ ಚಂದ್ರ ಬೋಸ್ ರಸ್ತೆ, 1 ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
30	193-ಪದ್ಮನಾಭ ನಗರ	ಪದ್ಮನಾಭ ನಗರ, ರಾಧಾಕೃಷ್ಣ ಲೇಔಟ್, ಟೆಲಿಕಾಂ ಲೇಔಟ್, ಬೃಂದಾವನ ನಗರ, ಗೌಡನಪಾಳ್ಯ, ಸಮೃದ್ಧಿ ಲೇಔಟ್, ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ಲೇಔಟ್ 2ನೇ ಹಂತ, ಮಿನಹಜ್ ನಗರ, ಕನಕ ಗೃಹ ಲೇಔಟ್ ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಪಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು	ಉತ್ತರ	ಶ್ರೀ ಕೆಂಗಲ್ ಹನುಮಂತಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	9ನೇ ಅಡ್ಡ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸುಭಾಷ್ ಚಂದ್ರ ಬೋಸ್ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, 32ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 50 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ
			ದಕ್ಷಿಣ	18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ
			ಪಶ್ಚಿಮ	ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ (1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗೌಡನಪಾಳ್ಯ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಉತ್ತರಹಳ್ಳಿ ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯಪುರ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಶಿವರಾಮ ಕಾರಂತ ರಸ್ತೆ), ಚಿಕ್ಕಲಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
31	194-ಚಿಕ್ಕಲಸಂದ್ರ	BSK III ಹಂತ 7 ಬ್ಲಾಕ್, ಇಟ್ಟಿಮಡು (ಭಾ), ಚಿಕ್ಕಲಸಂದ್ರ (ಭಾ), ಇಟ್ಟಿಮಡು ಲೇಔಟ್, ಭುವನೇಶ್ವರಿ ನಗರ (ಇಟ್ಟಿಮಡು), ರಂಗಪ್ಪ ಲೇಔಟ್, ಹನುಮಗಿರಿ ನಗರ (ಭಾ), ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪ (ಭಾ), ಭುವನೇಶ್ವರಿ ನಗರ (ಭಾ),	ಉತ್ತರ	ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ಕೆಂಗಲ್ ಹನುಮಂತಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಚಿಕ್ಕ ಕಲ್ಲಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ

ಕ್ರ ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		<p>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</p>	<p>ದಕ್ಷಿಣ</p> <p>ಕುವೆಂಪು ರಸ್ತೆ, ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ (2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿನಾಯಕ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಸತ್ಯನಾರಾಯಣ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಇಟ್ಟುಮಡು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ)</p>	
			<p>ಪಶ್ಚಿಮ</p> <p>ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ (ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ), 50 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 19ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಇಟ್ಟುಮಡು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ</p>	
32	195-ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ	<p>ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ, ದತ್ತಾತ್ರೇಯ ನಗರ, BSK 3 ಹಂತ 7 ಬ್ಲಾಕ್, ಇಟ್ಟುಮಡು (ಭಾ), ಮೂಕಾಂಬಿಕಾ ನಗರ</p> <p>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</p>	<p>ಉತ್ತರ</p> <p>ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ</p>	
			<p>ಪೂರ್ವ</p> <p>1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಇಟ್ಟುಮಡು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ</p>	
			<p>ದಕ್ಷಿಣ</p> <p>19ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ, 50 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ</p>	
			<p>ಪಶ್ಚಿಮ</p> <p>ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ ಮತ್ತು ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಗಡಿ</p>	
33	197-ಶ್ರೀನಗರ	<p>ಶ್ರೀನಗರ (ಭಾ), ಕಸ್ತೂರಿ ನಗರ (ಭಾ), ಗಿರಿನಗರ (ಭಾ), ಬನಶಂಕರಿ 1ನೇ ಹಂತ (ಭಾ)</p> <p>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</p>	<p>ಉತ್ತರ</p> <p>ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ರಸ್ತೆ</p>	
			<p>ಪೂರ್ವ</p> <p>10ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಳೆನೀರು ಚರಂಡಿ, 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ರಾಮಾಂಜನೇಯ ರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ), 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,</p>	

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
			ದಕ್ಷಿಣ	80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಗಣಪತಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	16ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ),
34	198-ದೊಡ್ಡ ಗಣಪತಿ	<p>ಬನಶಂಕರಿ 1ನೇ ಹಂತ (ಭಾ), ಹನುಮಂತನಗರ (ಭಾ), ಅಶೋಕ ನಗರ (ಭಾ), ಎನ್ ಆರ್ ಕಾಲೋನಿ (ಭಾ), ಟಾಟಾ ಸಿಲ್ಕ್ ಫಾರ್ಮ್ (ಭಾ), ತ್ಯಾಗರಾಜ ನಗರ (ಭಾ)</p> <p>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಲವು ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿನ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</p>	ಉತ್ತರ	1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 13ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ರಾಮಾಂಜನೇಯ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಶೇಷ ಗಣಪತಿ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕುಮಾರಸ್ವಾಮಿ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ, ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಬುಲ್ ಟೆಂಪಲ್ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಬುಗಲ್ ರಾಕ್ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)
			ಪೂರ್ವ	ಕೆ ಆರ್ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)
			ದಕ್ಷಿಣ	4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ನಾಗಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ಸಾಯಿಬಾಬಾ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀ ಸಾಯಿಬಾಬಾ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, ಮಾಡಲ್ ಹೌಸ್ ಬೀದಿ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 10ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, 2ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಗಂಗಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 8ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ,
			ಪಶ್ಚಿಮ	17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 50 ಅಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
35	199-ವಿದ್ಯಾಪೀಠ ವಾರ್ಡ್	<p>ವಿವೇಕಾನಂದ ನಗರ (ಭಾ), ಶ್ರೀನಗರ (ಭಾ), ವಿದ್ಯಾಪೀಠ ಬಡಾವಣೆ, ಮಂಜುನಾಥ ಕಾಲೋನಿ, ತ್ಯಾಗರಾಜ ನಗರ (ಭಾ), ಅಶೋಕ ನಗರ (ಭಾ), ಎನ್ ಆರ್ ಕಾಲೋನಿ (ಭಾ)</p> <p><i>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</i></p>	<p>ಉತ್ತರ 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ಕತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಗಂಗಮ್ಮ ದೇವಸ್ಥಾನ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ) 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಾಡೆಲ್ ಹೌಸ್ ಸ್ಪೋರ್ಟ್ ರಸ್ತೆ</p>	<p>ಪೂರ್ವ ಸಾಯಿಬಾಬಾ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, ಸಾಯಿಬಾಬಾ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ನಾಗಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಹಳೆಯ ಅಂಚೆ ಕಚೇರಿ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಗಣೇಶ ಮಂದಿರ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)</p>
			<p>ದಕ್ಷಿಣ 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), CT ಬೆಡ್ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ವಿದ್ಯಾಪೀಠ ರಸ್ತೆ, ಕತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಕತ್ತಿಗುಪ್ಪೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ</p>	
			<p>ಪಶ್ಚಿಮ 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)</p>	
36	200-ಸ್ವಾಮಿ ವಿವೇಕಾನಂದ	<p>ಗಿರಿನಗರ 2ನೇ ಹಂತ (ಭಾ), ಗಿರಿನಗರ (ಭಾ), ಎಸ್ ಬಿಎಂ ಕಾಲೋನಿ (ಭಾ), ಗಿರಿನಗರ 1ನೇ ಹಂತ (ಭಾ), ಶ್ರೀನಿವಾಸ ನಗರ (ಭಾ), ವಿವೇಕಾನಂದ ನಗರ (ಭಾ)</p> <p><i>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ</i></p>	<p>ಉತ್ತರ 5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 16ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 14ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿರಸ್ತೆ, 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 50 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ</p>	<p>ಪೂರ್ವ 18ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 5ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ</p>

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
		ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ದಕ್ಷಿಣ	4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, 15ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, ನೆಹರು ರಸ್ತೆ, ಕವಿತಾ ಜೈನ್ ರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, 1ನೇ ಎಚ್ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)
37	201-ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ	ಹೊಸಕೆರೆಹಳ್ಳಿ, ಲೇಔಟ್, ಬನಶಂಕರಿ 3ನೇ ಹಂತ 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಬನಶಂಕರಿ 2ನೇ ಹಂತ, ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಲೇಔಟ್, ಪಿಪಿ ಲೇಔಟ್, ಬನಶಂಕರಿ 3ನೇ ಹಂತ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಮರಾವ್ ಲೇಔಟ್, ಬನಶಂಕರಿ 3ನೇ ಹಂತ 6ನೇ, 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಚನ್ನಮ್ಮನಕೆರೆ ಲೇಔಟ್, ಐಟಿಐ ಲೇಔಟ್ ಗುರುರಾಜ ಬಡಾವಣೆ, ವಿವೇಕಾನಂದ ನಗರ (ಭಾ), ಎಸ್ ಬಿಎಂ ಕಾಲೋನಿ (ಭಾ), ಗಿರಿನಗರ 1ನೇ ಹಂತ (ಭಾ)	ಉತ್ತರ	ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, 1ನೇ ಎಚ್ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, ಕವಿತಾ ಜೈನ್ ರಸ್ತೆ, ನೆಹರು ರಸ್ತೆ, 80 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ, 11ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಮಳೆ ನೀರಿನ ಚರಂಡಿ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಕತ್ರಿಗುಪ್ಪೆ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ
			ಪೂರ್ವ	ವಿದ್ಯಾಪೀಠ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ
		ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.	ದಕ್ಷಿಣ	ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಹೊರ ವರ್ತುಲ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)
			ಪಶ್ಚಿಮ	ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3	4
38	210-ಕಾಳೇನ ಅಗ್ರಹಾರ	<p>NOBO ನಗರ, ಕಾಳೇನ ಅಗ್ರಹಾರ (ಭಾ), ಹುಳಿಮಾವು (ಭಾ), ವಿನಾಯಕ ನಗರ, ಏಲೇನಹಳ್ಳಿ (ಭಾ), ಅಕ್ಷಯ ನಗರ (ಭಾ), DFL ನ್ಯೂ ಟೌನ್, ಕ್ಲಾಸಿಕ್ ಲೇಔಟ್, DUO ಹೈಟ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ಚಾಮುಂಡಿ ನಗರ (ಭಾ), ಬೇಗೂರು ಗ್ರಾಮ (ಭಾ) , ಮೋಹನ್ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಬೇಗೂರು ನ್ಯೂ ಲೇಔಟ್, ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲೇಔಟ್, ಲೋಟಸ್ ಲೇಔಟ್, ನೊಬೆಲ್ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, ತೇಜಶ್ವಿನಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ರಾಮಶ್ರೀ ನಗರ, ದೊಡ್ಡಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ, ಎಂಎಲ್ಎ ಲೇಔಟ್, ಮಹಾಗಣಪತಿ ನಗರ, ಇಂದ್ರಪ್ರಸ್ಥ ಕಾಲೋನಿ, ಕಾಮಾಕ್ಷಿ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಬಾಲಾಜಿ ಗಾರ್ಡನ್ಸ್ ಲೇಔಟ್, ವಿಜಯಲಕ್ಷ್ಮಿ ಲೇಔಟ್, ಇನ್ಸಿಟಿ ಲೇಔಟ್, ಬಸವನಪುರ, ವರಲಕ್ಷ್ಮಿ ಲೇಔಟ್, ಚಿಕ್ಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಸ್ಥಳೀಯ ಲೇಔಟ್, ಈಗಲ್ ರಿಡ್ಜ್, ರಾಜಾ IRIS ಲೇಔಟ್</p> <p>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</p>	<p>ಉತ್ತರ ದೊಡ್ಡಕಮ್ಮನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, ಹುಳಿಮಾವು ಕೆರೆಯ ದಕ್ಷಿಣದ ಭಾಗ ಪರಿಧಿ ಮತ್ತು ಕೆರೆಯ ಪೂರ್ವ ಪರಿಧಿ, ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, DLF ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ 1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ನ್ಯಾನಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ನ್ಯಾನಪ್ಪನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ) 6ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ.</p> <p>ಪೂರ್ವ ಬೇಗೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕಂಪೌಂಡ್ ಗೋಡೆ, ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆಯಿಂದ 1ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆಗೆ ತಲುಪುತ್ತದೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ವಿಟ್ಟಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ.</p> <p>ದಕ್ಷಿಣ ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ ಮತ್ತು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಮಿತಿ,</p> <p>ಪಶ್ಚಿಮ ಬಿಲ್ವಾರದಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ವೀವರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, ನೈಸ್ ರಸ್ತೆ, ಗೊಟ್ಟಿಗರೆ ಕೆರೆಯ ಆಗ್ನೇಯ ಪರಿಧಿ, ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ, ಗಾರ್ಡೇನಿಯಾ ರಸ್ತೆ, ಹಿಮಗಿರಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹಿಮಗಿರಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ.</p>

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು
1	2	3	4
39	211-ಬೇಗೂರು	<p>ಚಾಮುಂಡಿ ನಗರ (ಭಾ), ರಾಯಲ್ ಮೆರಿಡಿಯನ್ ಲೇಔಟ್, ಅಮಲೋದ್ರವ ನಗರ, ಬೇಗೂರು ಗ್ರಾಮ (ಭಾ), ವಿಶ್ವಪ್ರಿಯ ನಗರ, MICO ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಚಿಕ್ಕ ಬೇಗೂರು, ಎಇಸಿಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಸಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಮೋಹನ್ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಸುಭಾಷ್ ನಗರ, ಎಂಎಂ ಲೇಔಟ್, ಡಿಯೋ ನಗರ, ಮಣಿಪಾಲ್ ಕೌಂಟಿ, ಡ್ರೀಮ್ಸ್ ಪ್ರ್ಯಾರಡ್ಸಸ್ ಲೇಔಟ್, ಸುದರ್ಶನ ನಗರ, ಬಸವಪುರ, ಮಾರುತಿ ಲೇಔಟ್, ರಾಘವೇಂದ್ರಸ್ವಾಮಿ ಆರ್ಚರ್ಡ್ ಲೇಔಟ್, ವಿವೇಕಾನಂದ ನಗರ, ದೇವೇಂದ್ರ ನಗರ, ಚಿಕ್ಕ ತೋಗೂರು ಗ್ರಾಮ, ಎಸ್ಪಿ ಗ್ರಾಂಡ್ ಲೇಔಟ್, ಬೇಗೂರು ಹೊಸ ಬಡಾವಣೆ (ಭಾ)</p> <p><i>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿನ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</i></p>	<p>ಉತ್ತರ ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಕೋಡಿಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಮಳೆ ನೀರು ಚರಂಡಿ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), 10ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)</p> <p>ಪೂರ್ವ 17ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, ಚಿಕ್ಕ ಬೇಗೂರು ಟ್ಯಾಂಕ್ ಪರಿಧಿಯ ಈಶಾನ್ಯ ಭಾಗ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಮಣಿಪಾಲ ಕೌಂಟಿ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ), ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ, ಬಸವಪುರ ರಸ್ತೆ, NICE ರಸ್ತೆ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಗಡಿ ಮಿತಿ</p> <p>ದಕ್ಷಿಣ ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ ಮತ್ತು ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಮಿತಿ</p> <p>ಪಶ್ಚಿಮ ವಿಟ್ಟಸಂದ್ರ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆಗೆ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ಗೋಡೆಯ ಮೂಲಕ ತಲಪುವುದು, ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೇಗೂರು ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ದೇವರ ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ದೇವರ ಚಿಕ್ಕನಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ ಮತ್ತು ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿ)</p>

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಹೆಸರು	ಪ್ರಮುಖ ಪ್ರದೇಶಗಳು	ವಾರ್ಡ್ ಗಡಿಗಳು	
1	2	3	4	
40	223-ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ	<p>ಎಚ್‌ಎಸ್‌ಆರ್ ಲೇಔಟ್ ಸೆಕ್ಟರ್-7 (ಭಾ), ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ, ನೀಲಕಂಠೇಶ್ವರ ಲೇಔಟ್, ಐಟಿಐ ಲೇಔಟ್, ಗಂಗಮ್ಮ ಲೇಔಟ್, ಮುನೇಶ್ವರ ನಗರ (ಭಾ), ಗಾರೆ ಭಾವಿ ಪಾಳ್ಯ, ಮುನಿರಡ್ಡಿ ಲೇಔಟ್, ಪ್ರಿಯಾಂಕ ಲೇಔಟ್ (ಭಾ), ಬಂಡೆಪಾಳ್ಯ (ಭಾ), ಮುನೇಶ್ವರ ನಗರ, ಪಾಪ್ಪುಲರ್ ಕಾಲೋನಿ, ಮದೀನಾ ನಗರ</p> <p>ಸೂಚನೆ: ಈ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕೇವಲ ಪ್ರಮುಖ ಸ್ಥಳಗಳು, ಬಡಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಪ್ರದೇಶಗಳನ್ನು ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ ರೇಖೆಯನ್ನು ನಿಖರವಾಗಿ ಷಡ್ಯೂಲ್ ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ ಇದರ ಪರಿಧಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವ ಎಲ್ಲಾ ಬಡಾವಣೆಗಳು, ಸ್ಥಳಗಳು, ಪ್ರದೇಶಗಳು ಸದರಿ ವಾರ್ಡಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ನಕಾಶೆಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿದ ಗಡಿರೇಖೆಯನ್ನು ಗಮನಿಸತಕ್ಕದ್ದು.</p>	<p>ಉತ್ತರ</p> <p>7ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಶಾಲಾ ರಸ್ತೆ</p>	
			<p>ಪೂರ್ವ</p> <p>2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಮಂಗಮ್ಮನಪಾಳ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, 27ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 28ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ</p>	
			<p>ದಕ್ಷಿಣ</p> <p>7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ.</p>	
			<p>ಪಶ್ಚಿಮ</p> <p>ಹೊಸೂರು ರಸ್ತೆ (ಹಾಲಿ ಇರುವ ವಾರ್ಡಿನ ಗಡಿ)</p>	

(ಹೆಚ್.ಎಸ್. ಶಿವಕುಮಾರ್)

ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ,
ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಇಲಾಖೆ,
(ಬಿಬಿಎಂಪಿ-2 ಮತ್ತು ಸಮನ್ವಯ).

ANNXURE-2

No: UDD 17 BBL 2020(e), Dated 30-09-2023

Sl No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
1	2-Chowdeswari Ward	KSSIDC Ind.Area, Wheel & Axle Plant, Chowdeshwari Layout, Air Force Qrts, Yelahanka Satellite (P), Yelahanka (P), Kamakshiamma Layout <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	By Storm Water Drain
			East	Railway Line, Yelahanka Lake Limits (western), Tank bund Road (Existing Ward Boundary), Main Road (Existing Ward Boundary), Majid Road, (Existing Ward Boundary), Bazaar Road (Existing Ward Boundary), Main Road, Cross Road, CMC Road, NES Main Road
			South	By Dodda Ballapura Road, Yelahanka New Town Main Road (Yeshwanthapura Road)
			West	Attur Road, 3 rd Cross Road, Yelahanka 4 th Phase Main (4 th Main) Road, Shiva Mandir Road, 4 th B Cross, KHB (6 th Cross) Road, KHB Colony Road, Puttenahalli Main Road, Doddaballapura Road
2	4-Yelahanka Satellite Town	Yelahanka Satellite Town (part), Judicial Colony, Allalandra, Soma Nagar, Chikka Bommasandra, Udaya Layout, Mother Dairy, Ambedkar Colony	North	Yelahanka New Town Main Road, Doddaballapura Road, N E S Main Road
			East	Railway Line, Assembly Boundary, Railway Line,
			South	Assembly boundary

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
		<i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	West	Assembly boundary till Yelahanka – Yeshwanthapura Road
3	10-Byatarayanapura	GKVK, Tindlu, Tindlu Extension, Anjaneya Layout, Muniswamappa Layout, Ananda Layout, MV Layout, Canara Bank Layout, Rajiv Gandhi Nagara, Buddha Jyoti Layout, Sonappa Layout, Virupakshipura, Telecom Layout, Kempegowda Nagara, CQAL Layout (P), Sahakar Nagar (P) <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	By Yalahanka Road, Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, Railway line (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
			East	By Ballari Road (NH-7)
			South	By 14 th Main Road, N Damodharan Road (Existing Ward Boundary), 60 Feet Road, 4 th Main, 2 nd Main, G Corp Apartment Compound, 3 rd Main, 10 th Cross, Main Road, Cross Road extend upto Railway line, Railway line, Thindlu Main Road, 5 th Cross, Main Road, Northern periphery of Dodda Bommasandra Lake
			West	By Thindlu Main road, Storm Water Drain, 1 st Main, Krishna Street, Cross Road, Storm Water Drain, GKVK Road, Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, Yalahanka Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
4	12-Dodda Bommasandra	Kempamma Layout, Subbakka Layout, Ranappa Dasppa Layout, Muneshwara Layout, Vinayaka Layout, Dodda Bommasandra, Chikka Venkatappa Layout,	North	By Storm Water Drain, Western and Northern Tank periphery of Dodda Bommasandra Lake, Existing Ward Boundary
			East	By Storm Water Drain

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
		<p>Dodda Bommasandra Extension (P), Nagaland Colony, BEL Industrial Estate, BEL Colony, Kuvempu Nagara, Byatarayanapura, Vishveshwaraiah Layout. Ramachandrapura (P)</p> <p><i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i></p>	<p>South</p> <p>By Railway line (Existing Ward Boundary), Railway line (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, Ramaiah Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), BEL Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)</p>	
			<p>West</p> <p>By 8th Main road, Storm Water Drain, Smt Indira Gandhi Road, 4th Cross Road, 6th Cross Road, Cross Road, Storm Water Drain, Manjunatha Cinema Mandir Road, Ramachandrapura Main Road, G B Krishnappa Road</p>	
5	39-Laggere	<p>Lakshmidevi Nagar(P), Kempamma Layout (P), Kaveri Nagar, Vidhana Soudha Layout, Preethy Nagar, Subhash Chandra Bose Nagar, Nagappa Layout, Laggere, Narasimhaswamy Nagar, Munishwara Nagara (P), Freedom Fighters Colony (P), LG Ramanna Colony (P)</p> <p><i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i></p>	<p>North</p> <p>By 12th Main Road (Existing Ward and Assembly Constituency Boundary) 5th Main Road, 7th Cross Road</p>	
			<p>East</p> <p>By 4th A Main Road, Lakshmidevi Nagar Main Road (Existing Ward Boundary) Storm Water Drain (Existing Ward Boundary), Outer Ring Road</p>	
			<p>South</p> <p>By 17th Main Road, 9th B Cross Road, 1st Main Road, 2nd B Cross Road, 11th Cross Road, Laggere Main Road, 11th A Cross Road, 1st A Cross Road, 1st Cross Road</p>	
			<p>West</p> <p>By Storm Water Drain (Existing Ward and Assembly Constituency Boundary), 1st Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Laggere Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, 7th Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)</p>	

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
6	48-Mahalakshmpuram	JC Nagar (part), SN Layout, Maruthi Nagar (Mahalakshmpuram), Geleyara Balaga Layout (part), Saraswathipuram, Mahalakshmpuram, Ashokapuram (part), Sriram Nagar, <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	Storm Water Drain, 1 st B Main, 11 th Cross, Storm Water Drain, 3 rd Main Road, 8 th Cross, 3 rd Main, 3 rd Cross, 2 nd Cross, 2 nd Cross, 10 th A Main, 2 nd Cross, Storm Water Drain, 2 nd Cross Road, Shaw Wall Assembly Constituency e Road, 1 st Cross
			East	Ashokapuram Road (30 feet Road), Storm Water Drain, 9 th Cross, 1 st Main, 4 th Main, 12 th Cross, 8 th Main Road, 1 st Main Road, 14 th Main
			South	Pipeline Road
			West	1 st Main Road, 10 th Main Road, 14 th Cross, Storm Water Drain, 3 rd Main road, 3 rd Cross Road, Radial Road, 2 nd Cross Road
7	49-Nagapura	Mahalakshmpuram (part), Rjaji Nagar I Block, Ganigarapalya(Nagapura), Nagapura, Ketamaranahalli, Shankar Matt, MG Nagar, Geleyara Balaga Layout (part), Bovi Palya. KSDL Factory Area, <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	By Rahaman Kahan Road
			East	Tumkur Road, Rajkumar Road
			South	Mahakavi Kuvempu Road, Dr.M C Modi Road, 4 th Main Road
			West	Pipeline Road, 14 th Main, 1 st Main Road, 8 th Main Road, 12 th Cross Road, 4 th Main Road, 1 st Main Road, 9 th Cross Road, Storm Water Drain, 30 Feet Road, 1 st Cross Road, 1 st Main Road

Sl No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
8	63-Hebbala	Subramani Colony (P), Hebbala, Kunti Betta, Guddadahalli (P), Amarajyothi Layout (P), Anand Nagar, Anand Nagar Colony, MSH Layout, Chowdaiah Block, HMT Layout (P), Reserve Bank Colony <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	By Railway line (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary),
			East	By 3 rd Cross Road, 9 th Cross Road, 7 th Cross Road, 10 th Cross Road, Chandi Nagar Main Road, 5 th Cross Road, 1 st Cross, 1 st Main Road, 3 rd Cross Road, 1 st Cross Road, 4 th Cross Road, 6 th A Main Road, 9 th Cross Road,
			South	By 6 th Main Road, 6 th Cross Road, 6 th Main Road, 2 nd Cross Road, CBI Road
			West	By Ballari Road, Ballari Road (Existing Ward Boundary), Ballari road
9	64-Vishwanath Nagenahalli	Guddadahalli (P), Vishwanatha Nagenahalli (P), Yagappa Layout, Patel Muniyappa Layout, Kanaka Nagar, Cholanayakanahalli (P), Cholanagar (P), Amarjyothi Layout (P) <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	By Railway line (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
			East	By KHB Colony Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
			South	By 1 st Main Road, 6 th Main Road, 4 th A Cross Road, Storm Water Drain, 7 th Cross Road, CIL Layout Main Road, 8 th Cross Road, Sumangali Sevashrama Main Road, 6 th Main road, 3 rd Main Road, 5 th Cross Road, Main Road, Storm Water Drain (Existing Ward Boundary)
			West	By 1 st Cross Road, 3 rd Cross Road, 1 st Main Road, 1 st Cross, 5 th Cross, Chandi Nagar Main Road, 10 th Cross, 7 th Cross, 9 th Cross, 3 rd Cross

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
10	65-Manorayanapalya	Bhuvaneshwari Nagar (P), Manorayanapalya, Sulthan Palya, Cholanayakanahalli (P), Cholanagar (P)	North	By 7 th Cross Road, Storm Water Drain, 4 th A Cross Road, 6 th Main Road, 1 st Main road
		<p><i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i></p>	East	By KHB Colony Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
			South	By Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, 9 th C Cross Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, 7 th Cross Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Sultan Palya Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 1 st Cross Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Existing Assembly Constituency and Ward Boundary
			West	By Storm Water Drain (Existing Ward Boundary), 1 st Main Road (Existing Ward Boundary), 5 th Cross Road, 3 rd Main Road, 14 th Cross Road, 6 th Main road, Storm Water Drain, Main Road, 5 th Cross road, 3 rd Main Road, 6 th Main Road, Sumangali Sevashrama Main Road, 8 th Cross Road, CIL Layout Main Road

Sl No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
11	66-Chamundi Nagara	<p>Bhuvaneshwari nagar (P), Chamundi Nagar, Dasappa Garden, Kauser Nagar, HMT Layout (RT Nagar) (P), P& T Colony (P), RT Nagar (P), Hanumanthappa Layout (P), Rahamath Nagar, Andanappa Block (P), Chunchappa Block (P)</p> <p><i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i></p>	<p>North</p> <p>By Storm Water Drain (Existing Ward Boundary), 6th Main Road</p>	
			<p>East</p> <p>By 14th Cross Road, 3rd Main Road, 5th Cross Road, 1st Main Road (Existing Ward Boundary), Storm Water Drain (Existing Ward Boundary), Storm Water Drain (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 5th Cross Road (Existing Ward Boundary), 2nd Main Road (Existing Ward Boundary), 3rd Cross Road (Existing Ward Boundary), 1st Cross Road (Existing Ward Boundary), 3rd Cross Road (Existing Ward Boundary), 8th Main Road (Existing Ward Boundary), 7th Main Road (Existing Ward Boundary), 3rd Cross Road (Existing Ward Boundary), Taralabalu Marg (Existing Ward Boundary), 6th Main Road (Existing Ward Boundary), 2nd Main Road (Existing Ward Boundary), 8th Cross Road (Existing Ward Boundary), 1st A Cross Road (Existing Ward Boundary), 5th E Cross Road (Existing Ward Boundary), 5th Cross Road (Existing Ward Boundary), 4th Cross Road (Existing Ward Boundary)</p>	
			<p>South</p> <p>By Storm Water Drain (Existing Ward Boundary), 5th Main road (Existing Ward Boundary), Taralabalu Road (Existing Ward Boundary)</p>	
			<p>West</p> <p>By RT Nagar Main Road (Existing Ward Boundary), Dinnur Main Road (Existing Ward Boundary), 9th Cross Road (Existing Ward Boundary), 6th A Main Road (Existing Ward Boundary), 10th Cross Road (Existing Ward Boundary), 4th Cross Road (Existing Ward Boundary), 1st Cross Road</p>	

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
12	67-Ganga Nagar	HMT Layout (RT Nagar) (P), HMT Layout (Ganganagar) (P), Ganganagara, Gundappa Block, Venkatappa Block, Yellamma Layout, AK Colony, Papanna Block, Dena Bank, Ganganagara Extension, Matadahalli Layout <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	By CBI Road, 2 nd Cross Road, 6 th Main Road, 6 th Cross, 6 th Main Road
			East	By 9 th Cross Road (Existing Ward Boundary), Dinnur Main Road(Existing Ward Boundary), RT Nagar Main Road (Existing Ward Boundary)
			South	By Taralabalu Road, Cross Road, Hebbal Binny Mill Road
			West	By Ballari Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Ballari road
13	91-K R Puram	ITI Colony (P), Krishnarajapura (P), Ravindra Layout, Tambu Chetty Palya, Brundavan Layout, Anandapura (P), SBI Colony (P), Shamanna Layout (P), Bhatrahalli (P), Hosa Basavanapura, Vinayaka Layout, Vidyanagar, Devasandra Extension, Chikka Basavanapura <i>Note: Only important localities are</i>	North	By Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, BBMP Limit
			East	By Kithiganur Main Road, 8 th Cross Road, 1 st Main Road, Old Madras Road, Storm Water Drain, North-Western tank periphery of Sigehalli Kere, Storm Water Drain, Basavanapura Road
			South	By Main Road, Main Road, Cross Road, Shani Mahatma road, Cross Road, 1 st Main Road, Devasandra Main Road, Old Madras Road

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
		<i>mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	West	By Ramamurthy Nagar Main Road (Existing Ward Boundary), Storm Water Drain (Existing Ward Boundary), Western tank periphery of Kavudenahalli Lake (Existing Ward Boundary), Storm Water Drain, TC Palya Lake Road, 10 th Cross Road, 6 th Main Road, 5 th Cross Road, Storm Water Drain, 2 nd C Cross Road, Anandapuram Main Road
14	98-Hudi	Kadugodi Colony, Kadugodi Industrial Area, KIADB Export Propmotion Area, Pattandur Agrahara, ITPL, Prashanth Extension, Happy Valley Layout, Prithvi Layout, Seetharam Palya, Vishveshwaraiah Industrial Estate, Kundalahalli, Hudi, Tigalarapalya, Basavanna Nagar, Seetharam Palya, Maruthi Nagar	North	By Railway line
			East	By White Field Road,
			South	By Main Road (Existing Ward Boundary), ECC Road (Existing Ward Boundary), Storm Water Drain (Existing Ward Boundary), Northern tank periphery of Nallurahalli Kere, Road 2B, Sri Sathya Sai Institute Road (Existing Ward Boundary), Kundalahalli Main Road, Main Road, Cross Road, A5 Road, Kundalahalli Tank bund, Cross Road, 3 rd Cross Road, ITPL Main Road,
		<i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	West	By ITPL Main Road (White Field Road), Hudi Main Road, White Field Road, Storm Water Drain

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
15	106-Marathahalli	Amarjyothi Layout, Challaghatta, Challaghattapura, Belur Nagasandra, Kempapura, Yamalur, Reddy Layout, Chowdeshwari Colony, Marathahalli, Ashwath Nagar (P), Chowdeshwari Nagar, Ayyappa Nagar, HSR Layout, PB Layout, Kadubeesanahalli (P), Kariyammana Agrahara, Devarabeesanahalli (P), Bellandur (P), Bellandur Lake <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	By Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, Yamalur Road, (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Varthur Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Varthur Road (Existing Ward Boundary), Varthur Road, Varthur Road (Existing Ward Boundary)
			East	By Railway line (Existing Ward Boundary), 3 rd B Cross Road, PR Layout Road, 1 st Main Road, Outer Ring Road
			South	By Devarabisanahalli Road, Southern tank periphery of Bellandur Lake
			West	By Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, inner Ring Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
16	109-Benniganahalli	Lalbahaddur Nagar, Rakesh Fantasy Garden, Doctor Layout, Pillareddy Nagar, OMBR Layout, Kasturinagar, Army Area (Benniganahalli), Era Thippaiah Layout, Income Tax Layout, Krishnaiyyanapalya, Sadanandanagar, Kasturinagar (Benniganahalli), B. Channasandra	North	Assembly Bouondary (Chikka Banasawadi Road), 5 th Cross Road, 4 th E Cross Road, 3 rd Cross Road, 4 th Main Road, 2 nd A Cross Road, Channasandra Main Road
			East	By Outer Ring Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
			South	By Railway line

Sl No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
		<i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	West	By Railway Line, Baiyappanahalli Station Limits (western side)
17	110-C V Raman Nagar	HAL Factory Area, HAL Layout, Byrappa Layout, Suddaguntepalya (CV Raman Nagar), Patel Kumarappa Layout, Pujari Marappa Layout, Sheenappa Layoput, LRDE Layout, Nagavarapalya, C V Raman Nagara, New Baiyappanahalli <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	By Railway line
			East	By Railway line (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, Kaggadasanapura Main Road
			South	Anjaneya Swamy Temple Road, Byrasandra Main Road, Nagavarapalya Main Road (Maj.Gen. K N Singh Road), Dr.A P J Abdul Kalam Road
			West	Suranjandas Road, Old Madras Road, Baiyappanahallin Road
18	130-Sriramamandir	Rajaji Nagar 2 nd , 5 th 3 rd Block (P), Rajaji Nagar 4 th Block, Rajaji Nagar 6 th Block, Chamundi Nagar, Prakash Nagar (P) <i>Note: Only important localities are</i>	North	By 7 th Cross road
			East	By 3 rd Main road, 8 th Cross Road, Storm Water Drain, 9 th Cross Road, 4 th Main Road, 3 rd Cross Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Storm Water Drain (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
		<i>mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	South	By Storm Water Drain (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Dr Rajkumar Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
			West	By 12 th Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 56 th Cross Road, 10 th Main Road, 41 st ESI Hospital road, Dr Rajkumar Road
19	139-Mudalapalya	Ramakrishna Layout, Srinivasa Nagar, Sampangi Layout (P), Shantaveri Gopala NAgara (P), Annapoorneshwari NAgara, Panchasheela, Kurilingappa Garden, Adarsha Nagar (P)	North	By 60 feet Srinivanagara Main Road
			East	By 2 nd Main Road, 5 th Cross Road, 7 th Cross Road, Compound Wall, 4 th B Cross Road, 3 rd A Cross Road, 1 st Main Road, Padmabhushana Dr KRV Rao Road (Existing Ward Boundary)
		<i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	South	By 2 nd Main Road, 12 th Cross Road, 7 th Cross Road, 10 th Cross Road, 1 st Main Road, 11 th Cross Road, 3 rd Main Road
			West	By Storm Water Drain (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
20	140-Maruthi Mandir ward	Sampangi Layout (P), Shantaveri Gopala Nagara(P), Mudalapalya (P), Madhura Nagar, Canara Bank Colony (P), GKW Layout, Vinayaka Nagar (P), PF Layout, Vijayanagar (P) <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	By 60 Feet Srinivasa Nagar Main Road, 6 th Main Road, 10 th Main Road, 1 st Cross Road, 1 st A Cross Road
			East	By 1 st Main Road (Existing Ward Boundary), Padmabhushana Dr KRV Rao Road (Existing Ward Boundary), 1 st Main Road (Existing Ward Boundary), 9 th Cross Road (Existing Ward Boundary), 2 nd Cross Road, 4 th Cross Road, 3 rd Main Road, 5 th Cross Road, 1 st Main Road (Existing Ward Boundary), 21 st Main Road (Existing Ward Boundary), West of Chord Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
			South	By 7 th Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 3 rd Cross Road, 7 th Cross Road, 5 th Cross Road, 6 th Cross Road, 4 th Cross Road, 9 th Main Road, 5 th Cross Road
			West	By Padmabhushana Dr KRV Rao Road (Existing Ward Boundary), 1 st Main Road, 3 rd A Cross Road, 4 th B Cross Road, Compound Wall, 7 th Cross Road, 5 th Cross Road, 2 nd Main Road
21	180-Someswara Temple Ward	Maddurammana Nagara, AICOBO Nagar, BTM Layout 1 st Stage (P), Jai Bhima Nagar, Dollar Scheme Colony, KAS Officers Colony, Someshwara Colony, BTM Layout 2 nd Stage, (P), Vysya Bank Colony, Mico Layout, Shantiniketan Layout <i>Note: Only important localities are</i>	North	By Outer Ring Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 12 th Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 8 th Cross Road, 11 th Cross Road, 11 th Cross Road, 16 th Main Road, 8 th Cross Road, 13 th Cross Road, 4 th Cross Road
			East	By Storm Water Drain, Hosur Road (Existing Ward Boundary), Existing Assembly Constituency and Ward Boundary

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
		<i>mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward</i>	South	By 7 th Cross Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Tank Shore Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 3 rd Cross Road, 29 th Main Road, 4 th Cross Road, 26 th Main road, 3 rd Cross Road, 21 st Main Road, 3 rd A Cross Road, 18 th Main road, 3 rd B Cross Road, 16 th Main Road, 14 th Main Road, 10 th Cross Road, 17 th Cross Road, 13 th A Cross Road, 8 th Main Road, 12 th Cross Road
			West	By Bannerughatta Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
22	182-Byrasandra	Bairasandra, Jayanagar 1, 4 Block (part), 3 rd Block, BCC Layout, Tilak Nagar (P), NAL Layout, Bismillah Nagar (P) LIC Colony, Bhovi Colony <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	Assembly Boundary
			East	8 th Main, Swagath Road, Bannerughatta Road, Tank Bund Road, 3 rd Main Road, C Cross Road, Storm Water Drain, 5 th Cross Road, 4 th A Cross Road, 6 th Cross Road,
			South	4 th Main Road, 1 st Cross Road, 1 st Main Road, East End Road, 32 nd Cross Road, 22 nd Main Road, 35 th Cross Road, 18 th Main Road, 30 th Cross Road
			West	9 th Main, 27 th Cross, 13 th Main road, 27 th Cross Road, 16 th A Main road, 10 th Cross Road, 22 nd Cross, 10 th Main Road
23	183-Gurappanapalya	Tilak Nagar (P), Gurappanapalya (P), Maruthi HBS Layout, Krishnappa Garden, Narayanappa Garden, Bismillah Nagar <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined</i>	North	By 32 nd Cross Road, East-End Road, 1 st Main road, 1 st Cross Road, 4 th Main Road, 6 th Cross Road, 4 th A Cross Road, 5 th Cross Road, Storm Water Drain, C Cross Road, 3 rd Main Road, Assembly Boundary (Tank Bund Road, Storm Water Drain, 1 st Main Road)
			East	1 st Main Road, 2 nd Main

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
		<i>by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	South	1 st Cross, 9 th A Main, 6 th Cross, 1 st Cross, Old Gurappanapalya Main, 6 th Cross, Gurappanapalya Main (10 th Main), Bannerughatta Road, 39 th Cross,
			West	By 26 th Main Road, 38 th Cross Road, 22 nd Main Road
24	187-Sarakki	Sri Colony, Weavers Colony, Gangadhar Nagar, JP Nagar 1 Phase, VI Phase (Part), Krishnamurthy Layout, Muniyappa Garden, Sarakki, Manjunath Colony, Maranahalli (Part)	North	9 th Cross, 24 th Main, Marenahalli Main, 17 th Main Road, 9 th Cross
			East	13 th Main, 13 th Cross, 8 th Main, Outer Ring Road, 12 th Main Road
			South	Assembly Boundary
			West	Assembly Boundary (Kanakapura Road)
		<i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>		
25	188-Yediyur	Basavanagudi (part), Gupa Layout, Jayanagar 2 nd Block (Part), Vijayanagaram Layout, Tata silk Farm, Yediyur, Jayanagar 6 th Block, 7 th Block, Shastri Nagar	North	Deevan Madhava Rao Road (Assembly Boundary), Armugam Circle (Outer boundary), Patalamma Street, 15 th Cross (South End Road)
			East	10 th Main Road, 22 nd Cross Road, Rashtreeya Vidyalaya Road
			South	36 th Cross Road, K R Road, 22 nd Cross Road
		<i>Note: Only important localities are</i>		

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
		<i>mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	West	9 th Main Road, 20 th Cross Road, 15 th Main Road, 13 th Cross Road, 9 th Main Road, 14 th Cross Road, Sir M Vishveshwaraya Road, Nagasandra Main Road, 4 th Main Road (South End Road), Krishna Rajendra Road
26	189-Ganesh Mandir ward	Rajeev Nagar, Bhuvaneshwari Nagar (P), Syndicate Bank Colony, BSK II Stage (part), Tyagarajanagar (P), Hanumagiri Nagar (P), Kathriguppe (P) <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	Outer Ring Road, Storm Water Drain (Assembly Boundary), 4 th Cross, 2 nd Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Ganesh Mandir Road, Swamy Vivekanada Road, Old Post office Road,
			East	By Sir M Vishveshwaraya Road, 14 th Cross Road, 9 th Main Road, 13 th Cross Road, 15 th Main Road, 20 th Cross Road, 19 th Main Road, 22 nd Cross Road, 21 st Main Road, 22 nd Cross Road, 23 rd Main Road, 27 th Cross Road, 22 nd Main Road, 30 th Cross Road, 24 th Main Road, Cross Road, 23 rd Main Road, 35 th Cross Road, 100 Feet Outer Ring Road, 9 th Cross Road
			South	By 1 st Cross Road, 11 th Cross Road, Main Road, 12 th Cross Road, Sri Kengal Hanumanthaiah Road
			West	Main Road, Cross Road, Main Road, 2 nd Cross Road
27	190-Devagiri Temple Ward	Banashankari II Stage, Kaveri Nagar, Banashankari, Banashankari Bus Stand, Yarab Nagar (P) <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the</i>	North	By 22 nd Cross Road, 19 th Main Road, 20 th Cross Road, 9 th Main Road, 22 nd Cross Road
			East	Krishna Rajendra Road, 27 th Cross Road, Kanakapura Road
			South	Subramanyapura Main Road, 9 th Main Road, Mosque Road, 3 rd Cross Road 16 th Main Road, 7 th Cross Road, 1 st Main road, 2 nd Cross Road, Main Road

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
		<i>schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	West	By Outer Ring Road, 35 th Cross Road, 23 rd Main Road, Cross Road, 24 th Main Road, 30 th Cross Road, 22 nd Main Road, 27 th Cross Road, 23 rd Main Road
28	191-Banashankari Temple ward	Teachers Colony, Yarab Nagar (P), Eshwar Nagar, Sarabandpalya, Vivekanand Colony, Omarbagh Layout, Kumarswamy Layout (part), Banashankari Temple, Bendre Nagar (P), JHBS Layout (P), Kumarswamy Layout 1 st Stage (P) <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	Main road, 2 nd Cross Road, 1 st Main Road, 7 th Cross Road, 16 th Main Road, 3 rd Cross Road, Mosque Road, 9 th Main Road, Subramanyapura Main Road
			East	Assembly Boundary (Kanakapura Main Road)
			South	Outer Ring Road, Dayanand Sagar College Road
			West	5 th Cross Road, 2 nd Main Road, 2 nd Cross Road, Outer Ring Road
29	192-Kumaraswamy Layout	Kadirenahalli, Bendre Nagar (P), JHBS Layout (P), Kumarswamy Layout 1 st Stage (P), ISRO Layout <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the</i>	North	Subramanyapura Main Road, 9 th Cross (Venkatadas Road), Outer Ring Road
			East	2 nd Cross Road, 2 nd Main Road, 5 th Cross Road, Dayanand Sagar College Road, Outer Ring Road
			South	Assembly Boundary (BWSSB Service Road), Karantha Road, 1 st Main Road, Existing Assembly Constituency and Ward Boundary

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
		<i>schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	West	2 nd Main Road, Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, 50 Feet Road, 32 nd Cross Road, Storm Water Drain, 4 th Main Road, 3 rd Cross Road, 5 th Main Road, Subhash Chandra Bose Road, 1 st Main Road, 2 nd Cross Road, 9 th Cross Road
30	193-Padmanabha Nagar	Padmanabha Nagar, Radhakrishna Layout, Telecom Layout, Brundavana Nagar, Goudanapalya, Samruddhi Layout, Kumarswamy Layput 2 nd Stage, Minahj Nagar, Kanaka Gruha Layout <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	Sri Kengal Hanumanthaiah Road, 12 th Cross Road, 11 th Cross Road, 1 st Cross Road
			East	9 th Cross, 2 nd Cross Road, 1 st Main Road, Subhash Chandra Bose Road, 5 th Main Road, 3 rd Cross Road, 4 th Main Road, Storm Water Drain, 32 nd Cross Road, 50 Feet Road
			South	18 th Main Road, Assembly boundary
			West	Assembly Boundary (1 st Main Road, 1 st Cross, Gowdanapalya Main Road, Uttarahalli Subramanyapura Road, 18 th Main Road, Shivaram Karanth Road), Chikkalasandra Main Road, 1 st Cross Road, 3 rd Main Road, 4 th Cross Road, 3 rd Main Road
31	194-Chikkalsandra	BSK III Stage 7 Block, Iltamadu (P), Chikkalasandra (part), Ittamadu Layout, Bhuvaneshwari Nagar (Ittamdu), Rangappa Layout, Hanumagiri Nagar (P), Kathriguppe (P), Bhuvaneshwari Nagar (P) <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the</i>	North	Outer Ring Road
			East	2 nd Cross Road, Main Road, Cross Road, Main Road, Sri Kengal Hanumantaiah Road, 3 rd Main Road, 4 th Cross Road, 3 rd Main Road, 1 st Cross Road, Chikka Kalsandra Main Road
			South	Kuvempu Road, Assembly Boundary (2 nd Cross, 3 rd Cross, Vinayaka Temple Road, Satyanarayana Temple Road, 6 th Cross Road, 3 rd Main Road, 4 th Cross, Ittamadu Main Road, Storm Water Drain)

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
		<i>schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	West	Assembly Boundary (Storm Water Drain), 50 feet Road, 3 rd Main Road, 19 th Cross, Ittamdu Main Road, 2 nd Main Road, 1 st Main Road
32	195-Hosakerehalli	Hosakerehalli, Dattatreya Nagar, BSK III Stage 7 Block, Ittamadu (P), Mukambika Nagar <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	Outer Ring Road
			East	1 st Main Road, 2 nd Main Road, Ittamadu Main Road
			South	19 th Cross, 3 rd Main, 50 Feet Road
			West	Storm Water Drain and Assembly Boundary
33	197-Srinagar	Srinagara (P), Kasturi Nagara (P), Girinagara (P), Banashankari 1 st Stage (P) <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	By Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Pipeline Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Pipeline Road
			East	By 10 th Main Road, 2 nd Cross Road, 12 th Main Road, Cross Road, Storm Water Drain, 9 th Cross, 8 th Main Road, 8 th Cross Road, 6 th Main Road, Ramanjaneya Road, 13 th Main Road, 1 st Main Road, 3 rd Main Road (Existing Ward Boundary), Kumaraswamy Temple Road, 3 rd Main Road (Existing Ward Boundary), 80 Feet Road, 3 rd Main Road
			South	By 80 Feet Road, 7 th Main Road, 2 nd A Cross Road, 11 th Main Road, Ganapathi temple Road, 14 th Main Road, 80 Feet Road

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
			West	By 16 th Main Road, 5 th Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Storm Water Drain (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
34	198-Dodda Ganapati	Banashankari 1 st Stage (P), Hanumanthanagara (P), Ashok Nagara (P), NR Colony (P), TATA Silk Farm (P), Tyagaraja Nagara (P) <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	By 1 st Main Road, 13 th Main Road, Ramanjaneya Road, 8 th Main Road, 6 th Cross Road, 4 th Main Road, Shesha Ganapati Road, 6 th Cross Road, 3 rd Main Road, Kumaraswamy Temple Road, Katriguppe Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 2 nd Cross Road, 6 th Main Road, Bull Temple Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Bugal Rock Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
			East	By K R Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
			South	By 4 th Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Nagasandra Main Road, 3 rd Cross Road, 1 st Main Road, Sri Sai Baba Mandir Road, Sai Baba Mandir Road, Model House Street Road, 9 th Cross Road, 10 th Cross Road, 7 th Main Road, 1 st Cross Road, Storm Water Drain, 2 nd Cross Road, Gangamma Temple Road (Existing Ward Boundary), 8 th Cross Road, Kathriguppe Main Road, 80 Feet Road,
			West	By 17 th Main Road, 5 th Cross Road, 18 th Main Road, 50 Feet Main Road, 3 rd Main road (Existing Ward Boundary)
35	199-Vidyapeeta ward	Vivekananda Nagara (P), Srinagara (P), Vidhyapeetha Badavane, Manjunatha Colony, Tyagaraja Nagara (P), Ashoka Nagara (P), NR Colony (P)	North	By 80 Feet Road, Katriguppe Main Road, 8 th Cross Road, Gangamma temple Road (Existing Ward Boundary) 2 nd Cross Road, Storm Water Drain, Cross Road, 7 th Main Road, 9 th Cross Road, Model House Street Road

Sl No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
		<i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	East	By Sai Baba Mandir Road, Sai Baba Mandir Road, 3 rd Cross Road, Nagasandra Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Old Post Office Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Swamy Vivekananda Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Ganesh Mandir Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 2 nd Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
			South	By 4 th Cross Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), CT Bed Road, Storm Water Drain (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 9 th Cross, Vidhyapeetha Road, Kathriguppe Main Road, Kathriguppe Main Road (Existing Ward Boundary), 4 th Main Road, 1 st Main Road, 1 st A Main Road
			West	By 4 th Main Road, 4 th Main Road (Existing Ward Boundary)
36	200-Swamy Vivekananda	Girinagara 2 nd Phase (P), Girinagara (P), SBM Colony (P), Girinagara 1 st Stage (P), Srinivasa Nagara (P), Vivekananda Nagara (P)	North	By 5 th Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 16 th Main Road, 80 Feet Road, 14 th Main Road, 2 nd Cross Road, 11 th Main Road, 2 nd A Cross Road, 7 th Main Road, 80 Feet Road, 3 rd Main Road (Existing Ward Boundary), 50 Feet Road
		<i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined</i>	East	By 18 th Main Road, 5 th Cross Road, 17 th Main Road, 80 Feet Road, 4 th Main Road, 1 st A Cross Road, 1 st Main Road

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
		<i>by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	South	By 4 th Main Road, 1 st Main Road, Storm Water Drain, 15 th Main Road, 1 st Main Road, 1 st Cross Road, 9 th Cross Road, 2 nd Main Road, 11 th Cross Road, 80 Feet Road, Neharu Road, Kavita Jain Road, Storm Water Drain, 1 st H Main Road, Storm Water Drain, Hosakerehalli Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
			West	By Hosakerehalli Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
37	201-Katriguppe	Hosakerehalli Layout, Banashankari 3 rd Stage 3 rd Block, Banashankari 2 nd Stage, Kempegowda Layout, PP Layout, Banashankari 3 rd Stage 4 th Block, Rama Rao Layout, Banashankari 3 rd Stage 6 th , 8 th Block, Channammanakere Layout, ITI Layout, Gururaja Badavane, Vivekanada Nagara (P), SBM Colony (P), Girinagara 1 st Stage (P) <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i>	North	By Storm Water Drain, 1 st H Main Road, Storm Water Drain, Kavita Jain Road, Neharu Road, 80 Feet Road, 11 th Cross Road, 2 nd Main Road, 9 th Cross Road, 1 st Cross Road, 1 st Main Road (Existing Ward Boundary), Storm Water Drain, 1 st Main Road, 4 th Main Road, Katriguppe Main Road (Existing Ward Boundary), Katriguppe Main Road
			East	By Vidyapeetha Road, 9 th Cross Road
			South	By Storm Water Drain (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Outer Ring Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)
			West	By Storm Water Drain (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
38	210-Kalena Agrahara	<p>NOBO Nagar, Kalena Agarahara (P), Hulimavu (P), Vinayak Nagar, Yelenahalli (P), Akshay Nagar (P), DFL New Town, Classic Layout, DUO Heights Layout, Chamundi Nagar (P), Begur Village (P), Mohan Layout (P), Begur New Layout, Canara Bank Layout, Lotus Layout, Nobell Residency, Tejashwini Nagar 2nd Phase, Ramashree Nagar, Doddakammanahalli, MLA Layout, Mahaganapathy Nagar, Indraprastha Colony, Kamakshi Layout (P), Balaji Gardens Layout, Vijayalaxmi Layout, Incity Layout, Basavanapura, Varalakshmi Layout, Chikkammanahalli Smriti Layout, Eagle Ridge, Raja IRIS Layout</p> <p><i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i></p>	<p>North</p> <p>By Doddakammanahalli Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, Part of South and Eastern periphery of Hulimavu Kere, Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, DLF Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, 1st A Cross Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Nyanappanahalli Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Nyanappanahalli Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 6th Main Road</p>	
			<p>East</p> <p>By Begur Main Road , Begur Road, Main Road, Cross Road, Main Road, Compound wall, Cross Road reaching to 1st Cross Road, 1st Cross Road, Vittasandra Main Road</p>	
			<p>South</p> <p>By Existing Assembly Constituency and Ward Boundary and BBMP Limit</p>	
			<p>West</p> <p>By Bilwaradahalli Road, Weavers Colony Road, Bannerughatta Road, Existing Ward Boundary, NICE Road, South-Eastern periphery of Gottigere Kere, Stomwater Drain, Gardenia Road, Himagiri Main Road, Himagiri Main Road (Existing Ward Boundary), Bannerughatta Road</p>	

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
39	211-Begur	<p>Chamundi Nagar (P), Royal Meridian Layout, Amalodhbhav Nagar, Begur Village (P), Vishwapriya Nagar, MICO Layout (P), Chikka Begur, AECS Layout C Block, Mohan Layout (P), Subhash Nagar, MM Layout, DUO City, Manipal County, Dreams Paradise Layout, Sudharshan Nagar, Basavapura, Maruthi Layout, Raghavendraswamy Orchard Layout, Vivekanada Nagar, Devendra Nagar, Chikka Thoguru Village, SP Grand Layout, Begur New Layout (P)</p> <p><i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward.</i></p>	<p>North</p> <p>By Begur Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 4th Cross Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Kodichikkanahalli Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Begur Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Storm Water Drain (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), 10th Main Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)</p>	<p>East</p> <p>By 17th Cross Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, North Eastern Part of Chikka Begur Tank periphery (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, Main road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Manipal County Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary), Existing Assembly Constituency and Ward Boundary, Basapura Road, NICE Road, BBMP Boundary Limit,</p>
			<p>South</p> <p>By Existing Assembly Constituency and Ward Boundary and BBMP Limit</p>	<p>West</p> <p>By Vittasandra Main Road, 1st Cross Road, Cross Road, Compound wall reaching to Main Road, Main Road, Cross Road, Main Road, Begur Road, Begur Main Road, Devara Chikkanahalli Main Road, 6th Main Road, Devara Chikkanahalli Road (Existing Assembly Constituency and Ward Boundary)</p>

SI No	Ward No. & Name	Important localities	Schedule	
1	2	3	4	
40	223-Mangammanapalya	HSR Layout Sector-7 (P), Mangammanapalya, Neelakanteshwara Layout, ITI Layout, Gangamma Layout, Muneshwara Nagar (P), Gharebhavi Palya, Munireddy Layout, Priyanka Layout (P), Bandepalya (P), Muneshwara Nagar, Popular Colony, Madeena Nagar <i>Note: Only important localities are mentioned here. The ward limits are defined by roads/other features described in the schedule. However, any locality/ area/ landmark located within the boundary marked on the map are part and parcel of the said ward</i>	North By 7 th Cross Road, School Road East By 2 nd Main Road, Mangammanapalya Road, 2 nd Main Road, 27 th Cross Road, 28 th Main Road South By 7 th Main Road West By Hosur Road (Existing Ward Boundary)	

(H.S. SHIVAKUMAR)
 Under Secretary to Government,
 Urban Development Department
 (BBMP-2 & Coordination).